
Zarządzenie Nr 81/268/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany składu Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1398) oraz §4 i §11 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XLV/626/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komitet Rewitalizacji, zwany dalej „Komitetem”, w następującym składzie: 
1. Pani Krystyna Witczak – przedstawicielka Rady Osiedla „Tysiąclecia”, 
2. Pani Justyna Iwankiewicz – przedstawicielka „Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.”, 
3. Pan Mariusz Staszewski – przedstawiciel „Stowarzyszenia Na Przykład”, 
4. Pan Jacek Wezgraj – przedstawiciel „Stowarzyszenia Lepszy Koszalin”, 
5. Pani Monika Widocka - przedstawicielka „Pracowni Pozarządowej”, 
6. Pani Katarzyna Krzyżanowska – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 
7. Pani Małgorzata Sawko - przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 
8. Pan Tomasz Brzęczek -  przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 
9. Pani Alina Danes – przedstawicielka mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 
10. Pan Tomasz Bernacki – przedstawiciel Rady Miejskiej w Koszalinie, 
11. Pan Miłosz Janczewski  – przedstawiciel Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§2. Zadania Komitetu Rewitalizacji i zasady jego działania określa Regulamin Komitetu Rewitalizacji, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr XLV/626/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  

§3. Obsługę Komitetu zapewnia Wydział Architektury i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Architektury i Urbanistyki. 

§5. Uchyla się Zarządzenie Nr 795/2464/2018 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 2 sierpnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji. 

§5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania. 
 

 
 

 
 
        PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 
 
 
              Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z §11 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XLV/626/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, członkostwo przedstawicieli Rady Miejskiej 

w Koszalinie wygasa z dniem zakończenia pełnienia funkcji radnego w Radzie Miejskiej w Koszalinie. 

Pan Mariusz Krajczyński, powołany na członka Komitetu Rewitalizacji Zarządzeniem Nr 795/2464/2018 

Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 2 sierpnia 2018 r., nie uzyskał mandatu radnego na kadencję                

2018 – 2023, tym samym wygasło jego członkostwo w Komitecie Rewitalizacji.  

Pismem z dnia 20 grudnia 201 8r. znak: BRM.0012.4.12.2018.MZ, Pan Jan Kuriata Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koszalinie w miejsce Pana Mariusza Krajczyńskiego wskazał Pana Tomasza Bernackiego.  

Pismem z dnia 20 grudnia 2018 r., Pan Leopold Ostrowski, członek Komitetu Rewitalizacji złożył 

rezygnację z członkostwa w Komitecie Rewitalizacji. Zgodnie z §10 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Komitetu 

Rewitalizacji Prezydent Miasta Koszalina odwołał radnego Leopolda Ostrowskiego ze składu Komitetu 

Rewitalizacji.  

 
 
 
 
        PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 
 
 
              Piotr Jedliński 
 

 


